terpretatione, dolo, fraude, dilTimula-
tione, malo ingemo, aut alio quovis
qualito colore, aut caufi, ufque ad &
in Fertas, Patrias, Si Dominia ejufdein

R»[is CtfielU per nodros Subditos aut
Omeiarios falvo Si fecure conduci facic-

nras& facient realiter&cumeffeflu: ip-

fiimque Rebellem feu Rebelles, Prodi-
torem vel Proditores, Profugum feu
Profugos, fic, ut pradicitur, in Regna,
Patrias, Terras, Dominia dicdi Regis

CsJklU Condudum vel Conduftos,Com-
milTario vel Commillariis ejufdem Regis,
per Literas fuas Manu fud fubfcriptas

ad hoc auttorifatis (videlicet, in aliquo
Loco ad hoc tuto ac fecuro) infra pra;-

difla Regna, Patrias, Terras, 6c Domi-
nia didi Regis Cajieiist, Haircdum vel
Succclforum fuorum, datim & inconti-

nenter, ac abfque omni dilatione, excu-
fationc, finidra interpretatione, dolo,

fraude, dillimulatione, malo ingenio,

aut alio quovis qualito colore aut caula,

8c abfque aliquo in contrarium fadoaut
attemptato, pure, fimplicitcr, abfolutd,

ac abfque Conditione quacumque tra-

demus Sc deliberabimus, tradent Si de-
liberabunt, tradlve ac deliberari facie-

mus Sc facient. Sumptibus tamen ac
Expenfis, pro hujufmodi folummodo
Condudu necelfariis Si rationabilibus,

per Requirentem vel ejus Commilfarium
vel Commiflarios, tempore Tradudionis
Si Deliberationis hujufmodi , Perfonis,

qu® hujufmodi Condudum fecerunt,

indilate fulvendis.

Item, Convenimus,Concordamus, Si
Concludimus quod, fi didus Rex CsjUlU,

per Literas fuas Manu fua propria ligiia-

tas Si fubfcriptas. Nos Haircdes aut

Succcifurcs nodros advifaverit, monue-
rit, five certiorem fecerit fuum vel fuos

Rebellem vel Rebelles , Proditorem vel

Proditores, Profugum vel Profugos, in-

fra nodra Regna, Dominia, Patrias, Ter-

ras, Portus, Jurifdidioucs, Obedientias,

aut Didridus, quoquo modo, ctiamVi

Cafu fortuito aut alio modo quocum-
que.
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A.D.i^oo.que, venire, exiftere, manere, applicare,

aut latitare, Nos Haeredes aut Sue-

certbres nortri, fic moniti, advifati, fcu

certiorati, flaiim incontinenti &: abf-

que omni dilatione, excufatione, HniOra

interpretatione & didiini latione quacum-

que, dolo, fraude, malo ingenio, aut

alio quovis qua.‘(ito eoiore, illum feu il-

los Rebellem five Rebelles, Proditorem

feu Proditores, Profugum fcu Profugos,

rcaliter^C cum cfFeclu capiemus feu capi

faciemgs, capient feu capi facient,

Eum feu Eos & eorum oueinlibct fic

captum five captos. Vinculis dc Carccri-

bus efTedualiier mandabimus 5c com-

mittemus, mandabunt Ac committent,

atque in cifdcm tute & fecure tenebi-

mus Sc nifiodiemus, tenebunt Sc cufio-

dient: Atque ilfum five illos fic captum
vcl captos, cuftoditum vel cufioditos,

quamprimum per Literas didi Regit CV
peBd, Ha'redum aut Succeflbrum Tuo-

rum, ad hoc requifiti fuerimus five fu-

erint, abfqucomni dilatione, excufacio-

ne, finifir^ mtcrprcratione, dolo, trau-

dc, difiuiuilaoone, malo ingenio, aut

alio quovis quxfito colore aut caula,

ufque ad & in Regna, Terras, Patrias,

Ac Dominia ejufdcm Regis, per nolbos

Subditos aut jOfHciarios ialv6 Ac fecurc

conduci faciemus realitcrAccumefiTedu:

ipfumquc Rebellem five Rebelles, Pro-

ditorem vcl Proditores, Profugum vcl

Profugos, fic, ut pramiictiiur, in Regna,

Patrias, Terras, Ac Dominia cjufdcm

Regis Condudum vel Condudos, Com-
p miliario vclCommiiTariis ejufdem Regis,

• per Literas fuas Manu fui fubfcriptas

ad hoc audorifatis, videlicet, in aliquo

Loco ad hoc tuto & fecuro , infra pr®-

dida Regna, Patrias Terras, Ac Dominia
didi Regis, ftatim, inconrinenii, Ac abfq^

omni dilatione, exculatione, finidri in-

terpretatione, dolo, fbude, difiimula-

tionc, malo ingenio, aut alio quovij
' quarfito colore aut caufa, Ac abfque ali-

quo in contrarium fodo vcl attemptato,

pur^ fimpliciter, abfolute, Ac abfque
aliqua conditione vclcontradidioncqua-
cutnque, trademus Ac deliberabimus,

^ tradent Ac deliberabat, tradive Ac de-
liberari faciemiB Ac fecient, Sumptibus
tamen Ac Expenfis, pro hujufmodi fo-

• luinnioJo Condudu neceflariis Ac ratio-
*

nabilibus, per Requirentem, vcl ejus

Commifiarium vcl Commiflarios, tem-
pore hujufmodi 'Traditionis Ac Delibe-

ratimis, Perfonis, qua: hujufmodi Con-
dudum fecerunt, indilate folvendis.

Item, Promittimus, Concordamus,

,
Ac Concludimus quod, fi de nodro aut
praifiiti Regit CtJielU exprefiis Coocen-
i^u, AfTenfu, Ac Concordii contra aliquem

Regem, Principem, vcl Principes, autA. D 1506.

alias Communitates Bellum aut Guerras
fimul inferri aut moveri a>ntigerit, nui-
Ium Tradatum, Pacem, Treugam, aut
aliquod Appunduarfiemum cum illo

vel illis aut aliis eorum Hominibus,
contra quem vel quos hujufmodi Bellum
five Guerra geretur aut inferetur, fine

exprefla prsfeti Regi/ CafleiU Scientia,

Confenfu, AlTenfu, Ac Voluntate, facie-

mus aut fieri confentiemus.

Et,

Quia prafatus Rex OfielU Frater

Confanguineus Ac Filius noder Carifli-

mus fimili modo & forro3 Se Heredes
Ac Siicccflbrcs fuos Nobis Haredibus Ac

SuccclToribus nodris Adrinxit, Obliga-
vit, Ac Confoederavir, Ac inde Nobis
fuas Literas

,
Manu fua fubfcriptas Ac

• tira Magno quam Secreto Sigillo fuis

munitas, in bona Ac fufficienti forma de-

dit, tradidit. Ac deliberavit.

Nos Promifimus Ac per Prsfentes Pro-
mittimus, bond Fide, fuper Honore no-
dro. Ac in Verbo Regio, Ac fuper Par-
tem Ligni vera: Sanda: Crucis ac fuper
(^nonera Mula; Ac Sanda Dei Evange-
lia per Nos corporaliter tada folerapni-

ter Jura> imus quod pnefentem Trada-
tum Ac omnia Sc fingula in eodem con-
tenta bene fideliter Ac inviolabiliter Te-
nebimus, Obfervabinius, Ac Pcrimplc-
bimus, ac Teneri, Obfervari, Ac Adim-
pleri faciemus, abfque eo quod contra
ca vel eorum aliqtiod quoquo njodo di-

redcvel indirede ullo unquam tempore
veniemus, aut quicquam faciemus, fic-

rive vel veniri permittemus aut confen-

tiemus.

r~'

In cujus rei Teftimonium pr.Tfentes

Literas ^lanu noftrS propria fubfignavi-

nms, K tam Magni qu^m Privati Sigilli

nollri appenGonc munivimus.

Dat. in Cajiro nefiro RichemomdU,
decimo odavo Dic Menfis Maii, An-
no Domini MillcGmo Quing^nt^fimo

fexto, Regni vcr6 nollri vicefimo prima

Henricus R.

Porter.

Ex CediJi tnntxi priori Injfru-

nuttto.

NOS Henricm, DeigratiI, RtxAo- M-
gli* & Fraeitc & Doatimm Hi-

ternit, Notoa fuimm univerlis quod,

ConG-PP
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A. D. i^o6. Confidcrantes grandem illum Profe-

& Utilitatem, qu® per bonas A-

micirias, Ligas, 5c Confoederationes,

novinimc fad.is, ccmcordatas, 5c con-

clufas iaier Sot prdfgtum Regem An-

f
tU 5c Sercniflimum ac Potemiflimum

'rincipem Philippum ^
Dei gratiS, Re-

CEM OftelUt LegwtUj & Grematt^

Pmncipem Arrggonum & utriuffu (*•

cilUt Archidocem Ducem
Burgtmdig, Lothgringis^ BrahantUt ^c.

Comitem FlandrU^ Frarxem Con-

fanguineum 6c Filium noftrurn Charif-

fimuni evenire poterunt,

Eafdeoi igitur Amicitias, Ligas,

Confoederationes, ac omnia &C lingula

fcripta fpecificata & declarata in Lite-

ris noftris Patentibus, quibus Pr*femes

fdnt afiizx 6c connexae, tantum quantum

ioNobiseft, & in tantum quantum Nos •

H«redcs & Succeflbres nollros tangere «

poterunt,non folum Confirmavimus,Ap-

probavimus, 6c Acceptavimus, Confirma-

mus, Approbamus, & Acceptamus, fet e-

tiam pro Nobis, Heredibus, &Succeflb-

ribus noftris, cum ScrcnUlima Principe

Domina Jgbanng Regina CujUlUt lle^

giouiSf GfAUgt£, PkinCIPE Aeragg-

mun utriufjue Cicilid, ArcHIDUCIS-

$A AufirUy DuCISSA Burguttdidy Lotbg-

ringiSy BrabgatU y ^c. CoMlTissA

Fl/uidrUy &c. cjufquc Heredibus &
Sucedroribus, de novo Inivimus, Con-

* traximus, Concordavimus, &C Coodu-

fimus, prout per Prafentes Inimus, ^.D.
Contrahimus, Concordamus, 6c Con-'-"''’“V^
eludimus, 7-

Promittentes, bond Fide, fuper Ho-
nore noftro & in Verbo Regio, quod
cafdcm Amicitias, Ligas, 6c Confoede-

rationes, ac omnia &c fingula in eifdem,
contenta, in quantum Nos tangunt, aut
quomodolibet tangere poterunt in futu-

rum, inviolabiliter Obfervabiraus, In-

tcrteuebinius, 6c Pcrimplebimus, Obfer-
variquc, Interteneri, & Perimplcri fa-

ciemus, adeo bene, pure, firmiter, &
fideliter, ficut fi ipfas Amicitias, Ligas,

& Confoederationes cum pr:tfata Demi-
ftu Regiftg Fecilferous, ConcordavilTe-

mus, Condufiftemus, & Juravifteinus,

& ficut fi Praefentibus de verbo in ver-

bum fiiiflent inferta, abfquc eo quod
in contrarium quicquam quoquo modo
faciemus vel fieri permittemus.

In cujus Rei Teftimonium prxfcntes

Literas Manu noftra proprii fignavimus,

Si tdm Magnum quam Privatum Sigil-

lum noftrum eifdem apponi fecimus.

Dat. in Hcfirg RichemomdU De-
cimo odavoDieM^^fis Maii, Anno Do-
mini Millefimo C^ingentefimo fexto.

Regni vct6 noftri vicefimo. primo.

Henricus R.

Porter.

Inflrumentum Publicum fuper Juramento Comitis Egmond.

A.D. iso5.TN Nomine Domini Amen.
s^,y-V'-s^ I Per hoc prjefens Publicum In-
An. 2 i. H. 7. M, (hrumentum Cundis pateat eviden-

£* AHitgr; ter & fit notum quod

,

Anno Domini Millefimo , Oningen-

tefimo Sexto, Indiftkmc nonL Die vero

Oftava Menfis Junii, Pontificatus San-

ftiflimi in Chrifto Patris & Domini no-

ftri Domini Julii divina Providentia

Paos SuM»di Anno Tertio,

In llluftris ac Nobilis Viri Domini

JobsMuu Comitis de Egmotedd Locumte-

nentis Hollandix noftrorumque Nota-

riorum publicorum 6c Teftium Infra-

feriptorum, ad hoc per antediftum Do-

minum Jobgnnem Comitem Si Locum-
tenent^ro fpeciafitcr vocatorum Si roga-

torum, Prxfentia,

In Camera fur^riori Domus Si Inha-

bitationis fuprudiSi Comitis Locumte-

nentis ant^idx Curia; Hollandia: fit^

Si fituata infra Opidum feu Villam de

Pcrfonaliter conftitutus Spcftabiiis Si

Egregius vir Dominus Si Magifterjftf-A-D. i?o^.

bamnis Fong Legum Doftor Screnifiimi

Si llluftrimmi Principis ac Domini Do-
mini Henrieiy Dei gratia. Regis AnglU
fF" Fraucid AC Domini FUbermidOxdXor Si
Commlifarius ad Infrafcripta fpccialitcr

Si fufficienter deputatus, prout dc fua;
'

Commifiionis Mandato, per Patentes Li-

teras, Sigillo didi Regis AaglU figilU-

tas, quas antedidus Egregius Vir Magi-
fter jobdsiises Toug Orator & CommilU-
rius antedidus, per eum tunc & ibidem